
Das D-Ticket geht
am 1. Mai an den Start

Unternehmen der Verkehrsregion stimmen der Einführung zu

Nicht übertragbar: Kundinnen und Kunden des VRB bekommen das D-ticket in diesem Jahr auch als
gedruckte Version. foto: VRB

Salzgitter. Achtung bei der Gar-
tenarbeit. Eine 83-jährige Senio-
rin aus Lebenstedt ist am Mitt-
woch gegen 13.15 Uhr das Opfer
eines dreisten Diebstahls gewor-
den. Sie hielt sich im Vorgarten
ihres Einfamilienhauses in der
Max-Planck-Straße auf, als sie von
einem Mann angesprochen und
nach einer Adresse gefragt wurde.
Der Unbekannte entfernte sich

anschließend in die angegebene
Richtung, die Seniorin gingweiter
ihrer Arbeit im Garten nach.
Kurze Zeit später fiel ihr auf,

dass die nur angelehnte Haustür
weiter offen stand als beim Hi-
nausgehen. Bei der Kontrolle traf
die Bewohnerin plötzlich im
Schlafzimmer auf jenen Kerl, dem
sie gerade den Weg erklärt hatte.
Der Ganove stürmte aus dem

Haus in unbekannte Richtung.
Später stellte die Seniorin den
Diebstahl von Schmuck fest. Der
Täter soll Mitte 30 und zirka 175
cm groß sein, eine korpulente Sta-
tur haben. Er trug einen Vollbart
undwardunkel gekleidet. Eine so-
fortige Fahndung mit mehreren
Funkstreifenwagen verlief erfolg-
los. Hinweise an die Polizei unter
Tel. (05341) 1897-0.

Salzgitter. Pünktlich zum bun-
desweiten Start des Deutsch-
landtickets (D-Ticket) am 1. Mai
ist es auch im Gebiet des Ver-
kehrsverbundes Region Braun-
schweig (VRB) verfügbar. Das
hat die Gesellschafterversamm-
lung der 19 Verkehrsunterneh-
men und des Regionalverbandes
beschlossen. Allerdings unter
der Voraussetzung, dass der
Bundesrat am 31. März die ge-
setzliche Grundlage geschafft
hat.
Alle vertretenen Bus- und

Bahnunternehmenerkennendas
Ticket an, das 49 Euro imMonat
kostet.Esgilt fürdenNahverkehr
in ganz Deutschland – für alle
Busse, Straßen-, S- und U-Bah-
nen sowie für Regionalzüge. Es
ist als Abonnement erhältlich,
monatlich kündbar und perso-
nengebunden, also nicht über-
tragbar.
„Wir freuen uns, dass das

Deutschlandticket in unserem
Verbund von allen Verkehrs-
unternehmen anerkannt wird
undwir hier an einemStrang zie-
hen, um den Menschen dieses
gute Angebot zu ermöglichen“,

betont Geschäftsführer Jörg
Reincke. „DasDeutschlandticket
wird viele Menschen finanziell
entlasten.“ Der VRB erwarte vie-
le neue Fahrgäste, fügt Ge-
schäftsführer Ralf Sygusch hin-
zu. „DasDeutschlandticket ist at-
traktivundwir sehendarin einen
wichtigen Baustein zur Ver-
kehrswende..“
Das Deutschlandticket soll in

digitaler Form angeboten wer-
den, so ist es der Wunsch des
Bundesverkehrsministers.
Außer derMöglichkeit, ein Han-
dyticket zu erwerben, können
Kundinnen und Kunden des
VRB es in diesem Jahr auch als
gedrucktes Ticket bekommen.
„Uns ist es wichtig, dass alle

Menschen das neue Deutsch-
landticket kaufen können, unab-
hängig davon, ob sie ein Handy
nutzen oder nicht“, erläutert Jörg
Reincke. „Deshalb sind wir froh
über die Lösung, die jetzt gefun-
den wurde – in diesem Jahr die
Print-Variante, im nächsten Jahr
voraussichtlich eine Chipkarte.“
Als Handyticket können Fahr-

gäste es über die App des VRB:
„VRB Fahrinfo & Tickets“ kau-

fen, zudem über die Apps der
Verkehrsunternehmen BSVG
„Meine BSVG“ und der WVG
„WVG-App“. Wer sein Ticket als
Papierfahrschein haben möchte,
füllt das D-Ticket-Bestellformu-
lar aus, das abAnfangApril in al-
len Service-Centern der Ver-
kehrsunternehmen erhältlich ist.
Am 3. April startet bundesweit
der Vorverkauf.
Das D-Ticket ist nicht nur als

Jobticket erhältlich (D-Ticket
Job), auch Studierende können
zu ihrem Semesterticket ein „D-
Ticket Upgrade“ erwerben und
so deutschlandweit den Nahver-
kehr nutzen. Der Preis errechnet
sich aus der Differenz zwischen
dem monatlichen Semesterti-
cket-Beitrag und dem Deutsch-
landticket-Preis. Darüber hinaus
bietet derVRB zusätzlicheAnge-
bote, mit denen Fahrgäste ihr D-
Ticket innerhalb des Verkehrs-
verbundes aufwerten können,
unter anderem lässt es sich zum
Preis von zusätzlich zehn Euro
im Monat um die bekannte Mit-
nahmeregelung ergänzen. Diese
gilt aber nur innerhalb des Ver-
bundgebietes.

73-jährige Seniorin dreist
hinters Licht geführt

Bei Kribbeln, Brennen
und tauben Füßen

Rats-Apotheke
Apothekerin Inken Oels

Chemnitzer Str. 10 | 38226 Salzgitter
Mo., Di., Do., Fr. 08.30 - 18.30 Uhr

Mi. 08.30 - 18.00 Uhr | Sa. 09.00 - 13.00 Uhr

Beratungstag*(auch telefonisch möglich)

zum Thema „Polyneuropathie“
unter Einhaltung der Hygieneregeln

Do. 13.04.2023
Jetzt anmelden und
Testangebot sichern!
05341 - 4 36 49

*keine Diagnostik

Anzeigenschluss für gestaltete Anzeigen in der Ausgabe
vom 8.April 2023:
Montag, 3. April 2023, 18 Uhr

und für Kleinanzeigen:
Dienstag, 4. April 2023, 10 Uhr

Geänderte Anzeigenschlusstermine
in der Osterausgabe!

Salzgitter-Bad, Daimlerstraße 6, Industriegebiet, Tel. (0 53 41) 3 18 88,
Öffnungszeiten:Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr Sa. 8.00 – 16.00 Uhr – Fragen Sie nach unserem Lieferservice

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung
Angebote vom 03.04.2023 bis 15.04.2023

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

24× 0,33 l, 1 l = 1.77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3.10 € Pfand

13.99

Classic, Medium, naturell
4.79

12× 0,70 l, 1 l = 0.57 € + 3.30 € Pfand

24× 0,33 l, 1 l = 1.64 € + 3.42 € Pfand

verschiedene Sorten 12.99
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3.10 € Pfand

verschiedene Sorten 13.99
9.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.26 € + 3.90 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.00 € + 3.10 € Pfand

Pilsener

20× 0,50 l, 1 l = 1.70 € + 3.10 € Pfand
Hell

16.99

7.99
12 x 0,70 l, 1 l = 0.95 € + 3.30 € Pfand

11.99
30x 0,33 l, 1 l = 1.21 € + 3.90 € Pfand
Pilsener und Landbier

12× 0,70 l, 1 l = 0.59 € + 3.30 € Pfand

4.99Orange und
Zitrone

12× 1,0 l , 1 l = 0.58 € + 3.30 € Pfand

6.99

verschiedene Schorlen
9.99

12× 0,75 l, 1 l = 1.11 € + 3.30 € Pfand

Classic, Medium, Naturell

12× 0,75 l , 1 l = 0.44 € + 3.30 € Pfand

3.99

Classic, Medium

Eine Zeitung für alle!
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